
ZARZĄDZENIE NR 82/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) i 
art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2016 r., poz. 785) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Udzielam Pani Bożenie Chojnackiej Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Strykowie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785), w tym do wydawania decyzji administracyjnych wynikających z powyższych 
przepisów.

§ 2. Na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie Pani Bożeny 
Chojnackiej upoważniam pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie:

1) Panią Emilę Walak – Zastępcę Kierownika Miejsko  - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie do 
realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 
785), w tym do wydawania decyzji administracyjnych wynikających z powyższych przepisów:

2) Panią Magdalenę Tomczak – inspektora ds. księgowości i świadczeń oraz Pana Jacka Jeske – administratora 
do:

a) weryfikacji uprawnień wnioskodawców ubiegających się o wydanie Karty Dużej Rodziny,

b) przyznanie Karty Dużej Rodziny lub wydawania jej duplikatu,

c) sporządzania i uwierzytelniania kopii dokumentów przedstawionych przez wnioskodawców,

d) prowadzenie postępowań i podejmowania innych działań wynikających wprost z  obowiązujących w tym 
zakresie przepisów, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych wynikających z przepisów, o 
których mowa § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 135/2014 Burmistrza Strykowa z dnia 29 grudnia  2014 r. w sprawie 
upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Id: 575295A4-4E47-475B-903F-77AAB57328FC. Podpisany Strona 1


		2016-09-30T12:37:16+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




